



Mediatiedote 5.4.2012
Helsinki

Musikaali kutsuu sovinnontekoon

Suomen Liikemiesten Kauppaopiston opiskelijat tuottavat tänä keväänä musikaalin Sovinto, jota esitetään neljässä näytöksessä oppilaitoksen ICT Campuksella huhtikuun toisella viikolla. Sovinto on draamallinen lauluilta, jonka materiaalista suurin osa on tehty työryhmälähtöisesti - kaikki esityksessä kuultavat laulut ovat työryhmän sanoittamia ja osittain myös säveltämiä. Laulujen lomassa on koreografiaa sekä draamallisia elementtejä, joita esityksen ohjaaja on työstänyt yhdessä työryhmän kanssa.

Esityksen valmistelussa ovat olleet mukana musiikin ja teatterin ammattilaiset Marjaana Veikkanen, Suvi Isotalo ja Ville Pellikka. Tuotannon koordinaattorina toimii oppilaitoksen kuraattori Marja-Liisa Hiltunen yhdessä ohjaajien kanssa.

Musikaalin tavoitteena on ollut korostaa vuorovaikutustaitojen merkitystä, tunteiden tunnistamista, elämäntaitojen vahvistamista sekä syrjäytymisen ennaltaehkäisyä. Tuotantoprosessin tavoitteena on myös tuoda esiin yhteisöllisyyden merkitystä sekä tarjota eväitä ihmis- ja ystävyysuhteiden luomiseen ja ylläpitoon.

Musikaalia esitetään ICT Campuksella Karl Stockmann -salissa tiistaina 10.4. klo 12.30 ja 13.30 sekä torstaina 12.4. klo 12.30 ja 17.00. Esityksen kesto on n. 30 minuuttia.

Suomen Liikemiesten Kauppaopisto panostaa opiskelijoiden hyvinvointiin

Musikaalin aihe kytkeytyy hyvinvoinnin teemoihin, joihin Suomen Liikemiesten Kauppaopisto on viime aikoina panostanut voimakkaasti. Oppilaitos on muiden muassa ollut Opetushallituksen rahoittamassa ja Suomen Mielen terveysseuran koordinoimassa Mielen hyvinvointi -hankkeessa. Hankkeen tuloksena Suomen Liikemiesten Kauppaopistolle on tänä keväänä laadittu mm. hyvinvointisuunnitelma vuosittaisine toimenpidesuunnitelmineen.

Hyvinvointiin panostaminen jatkuu oppilaitoksessa tänä vuonna ainakin Verso-vertaissovittelumallin ja Tapatuvan käyttöön otolla sekä mielen hyvinvointia vahvistavilla vapaasti valittavilla kursseilla. Tapatupa on työskentelymalli, joka tukee käytännönläheisesti opiskelu- ja työrauhan säilymistä oppilaitoksessa. Verso-toimintamallissa taas haetaan ratkaisuja arjen pulmiin vertaissovittelun keinoin.

Sovinto-musikaali on jatkoa kolmelle oppilaitoksessa aikaisemmin tuotetulle musikaalille, jotka niin ikään rakentuivat hyvinvointiteeman ympärille. Aikaisemmat tuotannot kantoivat nimiä ”Kasvun paikka”, ”Kohtaamisia” ja ”Yhteisötaideproduktio”.



Sovinto

Ohjaus ja dramaturgia: teatteritaiteilija Marjaana Veikkanen

Musiikki: esiintyvä taiteilija, muusikko Suvi Isotalo

Valot ja taltiointi: taide- ja kulttuuriaineiden opettaja Ville Pellikka

Bänditoiminta: Juha Konttinen ja Tuomas Kalliokoski

Lisätiedot:

Suomen Liikemiesten Kauppaopisto

kuraattori Marja-Liisa Hiltunen, marja-liisa.hiltunen@businesscollege.fi

gsm +358 407488938

Suomen Liikemiesten Kauppaopisto (englanniksi Helsinki Business College) on Suomen suurin datanomi- ja merkonomikouluttaja. Oppilaitosta ylläpitää Helsinki Business College Oy. Yhtiön omistavat tasaosuuksin Suomen Liikemiesten Kauppaopiston Säätiö sekä Helsingin seudun kauppakamari.

Yhtiön siipien suojissa toimivat Suomen Liikemiesten Kauppaopisto ja SLK Instituutti. Näistä Suomen Liikemiesten Kauppaopisto on keskittynyt ammatilliseen peruskoulutukseen eli nuorisokoulutukseen, ja SLK Instituutti vastaavasti aikuiskoulutukseen.

Yhtiön toimitusjohtajana ja oppilaitoksen rehtorina toimii Antti Loukola.

Henkilöstöä oppilaitoksella on keskimäärin 176 ja opiskelijoita noin 3000. Suomen Liikemiesten Kauppaopiston Business Campuksella merkonomiksi opiskelee noin 1200 opiskelijaa ja ICT Campuksella datanomiksi noin 500 opiskelijaa. Merkonomiopinnot voi suorittaa oppilaitoksessa myös englanninkielisinä.

Lisätiedot ja kuvapyynnöt:

Suomen Liikemiesten Kauppaopisto

tiedottaja Marita Penttilä, marita.penttila@businesscollege.fi

gsm +358 407474399